СОВЕТ
                 ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
          ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                  РЕШЕНИЕ

            от 28.03.2022 № 57
	О внесении изменений  № 7 в решение Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 21.03.2016 № 32

Рассмотрев протест Оренбургской транспортной прокуратуры от 24.02.2022 № 05-01-2022 на «Правила благоустройства территории муниципального образования Кумакский  сельсовет Новоорского района Оренбургской области», утвержденные Решением Совета депутатов Кумакского сельсовета от 21.03.2016 № 32, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест Оренбургской транспортной прокуратуры от 24.02.2022 года № 05-01-2022 на «Правила благоустройства территории муниципального образования Кумакский  сельсовет, Новоорского района, Оренбургской области» - удовлетворить.

2. Внести следующие изменения № 7 в решение Совета депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 21.03.2016 № 32 «Правила благоустройства муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»: п.п. 16 пункта 4.2.1. – «работы по благоустройству и содержанию на пересечениях железнодорожных переездов с проезжей частью дорог – организации, эксплуатирующие железнодорожные переезды» - из текста исключить».

3. Решение вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет

__________________ А.Г. Халимонов
	Глава муниципального образования

Кумакский сельсовет

_______________О.А. Мальковская